kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Griend 11 31 Lelystad

sy |
Dal
rie
Pand
ID 0995100000727667
Status Pand in gebruik
Bouwjaar 1992
Geconstateerd Nee
In onderzoek Nee
Begindatum 25-02-1992
Documentdatum 25-02-1992
Documentnummer B91195
Mutatiedatum 18-11-2010

Verblijfsobject

ID 0995010000806261
Status Verblijfsobject in gebruik
Gebruiksdoel woonfunctie
Oppervlakte 155 m2

Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 25-02-1992



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

25-02-1992

B91195

23-11-2010
0995200000806260
0995100000727667
x:161436.504, y:501259.264

0995200000806260
8225VG
31

Naamgeving uitgegeven
Verblijffsobject

Nee

Nee

31-08-1966

31-08-1966

1.755.35

23-11-2010
0995300000704060

0995300000704060
Griend 11

Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

11-09-1979

11-09-1979

15570-1

23-11-2010

1051

1051

Lelystad

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

19-12-2006

19-12-2006

B0601807

18-11-2010

0995
Lelystad



